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CUMHURBAŞKANI
RECEP TAYİP

ERDOĞAN
15 TEMMUZ YAZI

METNİ

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYİP ERDOĞAN

Milletin,  namuslarına emanet ettiği  si lahı ,  tankı ,
uçağı  mil lete doğrultan FETÖ’cüler ,  o gece
karşı larında bir  kez daha halkımızı ,  güvenlik
güçlerimizi  ve tüm kurumlarıyla devletimizi  buldu.
Kadınıyla,  erkeğiyle,  genciyle,  yaşlısıyla tam bir
seferberl ik ruhu içinde omuz omuza kahramanca
mücadele eden aziz mil letimiz,  251 evladını  şehit
verme pahasına büyük bir  zafere imza attı .  Darbe
ve işgal  gir işimini  püskürttüğümüz bu şanlı  zafer,
aynı  zamanda tüm dünyaya bağımsızl ığımızı ,  mil l i
iradenin hâkimiyetini  ve demokrasinin haysiyetini
korumak için neler yapabileceğimizi  gösteren çok
önemli  bir  ders ve mesaj  oldu.
"SADECE BİR DARBE TEŞEBBÜSÜNÜ BASTIRMA
HİKÂYESİ DEĞİL"
Hainlere karşı  iman dolu göğsünü siper eden
vatandaşlarımızın kahramanlıklarını  anlatacak her
cümle,  her yazı ,  her hitap eksik kalır .  Çünkü
mil letimizin 15 Temmuz’da yazdığı  destan,  sadece
bir  darbe teşebbüsünü bastırma hikâyesi  değildir .  O
gece mil letimizin vatanı ,  bayrağı ,  ist ikbâli  ve
istiklâl i  iç in 1071 ’de Malazgirt ’teki ,  1453’te
İstanbul ’un Fethi ’ndeki ,  1915’te Çanakkale’deki
iradesi  tekrar tecel l i  etmiştir .  Ölümü öldürenler ,
gerektiğinde çıplak el leriyle tanklara meydan
okuyanlar var olduğu sürece,  Al lah’ ın izniyle
ezanımız susmayacak,  bayrağımız inmeyecek,
istiklal imize ve istikbalimize kastedenler
hedeflerine ulaşamayacaktır .
"VAZGEÇMEYECEĞİZ"
Bu anlayışla devlet olarak 15 Temmuz ruhuna ve
şehitlerimizin emanetine sahip çıkıyor,  küresel  bir
ihanet şebekesi  olan FETÖ i le mücadelemize
kararl ı l ıkla devam ediyoruz.  Hem yurt iç inde hem de
yurt dışında inlerine gir ip derdest ettiğimiz
FETÖ’cüleri  Türk adaletine tesl im etmeyi
sürdürüyoruz.  Dünyanın neresine kaçarlarsa
kaçsınlar ,  son FETÖ’cü hain de hukuk önünde hesap
verene kadar mücadelemizden vazgeçmeyeceğiz.
15 Temmuz Demokrasi  ve Mil l i  Bir l ik  Günü
vesilesiyle,  'Türkiye geçi lmez'  diyerek 15 Temmuz
2016’daki  terör saldırısına karşı  koyarken şehit  olan
kardeşlerimi bir  kez daha rahmetle yâd ediyor,
gazi l ikle şereflenen vatandaşlarıma sağlıkl ı  ve
uzun ömürler di l iyorum. O gece derin bir  basiretle
vatanına,  bayrağına ve iradesine canı  pahasına
sahip çıkan mil letimin her bir  ferdini  saygıyla
selamlıyorum.
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ŞİİRLERLE 15 TEMMUZ
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RESİMLERLE 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK 
GÜNÜ 

Yuşa ANIL 2/C
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Nehir Ada ÇELİK 3/C
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Meryem BALCI 2/C
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15 TEMMUZ RESFEBE KÖŞESİ

 1

1-Hain 2-Suikast  3-Sela  4-Ömer Halis Demir

2/D Sınıfı
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